
 
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

 

 

Nr. 

Ren

dor 
1 

Data e 

kërkesës2 

Objekti i 

kërkesës3 

 

 

Data e 

përgjigjes4 

Përgjigje5 

 

Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës6 

Tarifa7 

 

 

1 02.01.2021 Kërkesë për 

informacion 

lidhur me 

publikimin e 

listave te 

studenteve 

qe perfitojne 

reduktim 

tarife 

05.01.2020 Kërkuesi eshte 

njoftuar  lidhur me 

publikimin  

E plotë 

Me e - mail 
Pa 

pagesë 

2 07.01.2021 
 

Kërkesë për 

vënie në 

dispozicion 

të 

dokumentev

e lidhur me 

një 

procedurë 

punësimi 

08.01.2020 Kërkuesit i është vënë 

në dispozicion tabela 

me pikët e 

kandidatëve në 

konkursin e zhvilluar 

E plotë  

Me e - mail 

Pa 

pagesë 

3 13.01.2021 Kërkesë për 

informacion 

lidhur me 

bursat 

financiare 

13.01.2021 Informuar ldhur me 

periudhën e kalimit të 

bursave në llogari të 

studentëve 

E Plotë  

Me e- mail 

Pa 

pagesë 

4 20.01.2021 Kërkesë për 

informacion 

lidhur me 

miratimin e 

listave të 

22.01.2021 Informuar kërkuesi 

për miratimin e listave 

dhe publikimin e tyre 

në adresën zyrtare 

E plotë 

Me - email 

Pa 

pagesë 

 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar 

nga autoriteti publik. 



studentëve 

të ciklit të 

dytë 

5 25.01.2021 Kërkesë për 

informacion 

lidhur me 

ankesën e 

depozituar 

në 

Platformën 

e 

Bashkëqeve

rsijes 

29.01.2021 Informuar kërkuesi 

lidhur me ankesën e 

paraqitur 

E plotë  

Me e - mail 

Pa 

pagesë 

6 21.01.2021 Kërkesë për 

informacion 

lidhur me 

pagesën e 

bursave 

financiare 

01.02.2021 Informuar kërkuesi 

lidhur me pagesën e 

bursave  

E Plotë 

Me e- mail 

Pa 

pagesë 

7 03.02.2021 Kërkesë për 

informacion 

lidhur me 

procedurën 

që duhet 

ndjekur për 

përfitimin e 

bursës 

03.02.2021 Udhëzuar kërkuesi 

lidhur me procedurën 

që duhet të ndjeki për 

përfitimin e bursës 

E Plotë  

Me e-mail 

Pa 

pagesë 

8 11.02.2021 Kërkesë për 

informacion 

lidhur me 

ankesen e 

një studenti 

per mos 

pajisjen  me 

karton 

diplome 

11.02.2021 Informuar lidhur me 

procesin e printimit të 

diplomave 

E plotë 

Me e - mail 

Pa 

pagesë 

9 19.03.2021 Kërkesë për 

informacion 

lidhur me 

miratimin e 

listave të 

studentëve 

që përfitojnë 

bursë 

25.03.2021 Informuar lidhur me 

procesin e miratimit 

E Plotë  

Me e- mail 

Pa 

pagesë 

 


